ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

Insc Candidato(a) CPF Função Classif.

215 ANA ISABEL CUNHA FRANÇA 030.292.149-40 PROFESSOR 12º

215 ANA ISABEL CUNHA FRANÇA 030.292.149-40 PROFESSOR 42º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 020/2023 TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº

001/2023

EDITAL Nº 020/2023
TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação contida no Requerimento protocolado em
14/02/23 sob nº 712/2023;

Considerando o Resultado Final e Homologação dos cargos de
Professor e de Auxiliar de Serviços Gerais da Secretaria Municipal de
Educação divulgado por meio do Edital nº 007/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA, a Alteração de Classificação.
Motivo: SOLICITAÇÃO DE FIM DE LISTA.
Considerando a solicitação da candidata ANA ISABEL FRANÇA,
inscrita sob CPF nº 030.292.149-40 para o FIM DE LISTA realizada
por Requerimento protocolado em data de 14/02/2023 sob nº
712/2023, classificada na 12º colocação da classificação geral de
ampla concorrência para o cargo de Professor – CEMEI Sonho de
Criança/sede, Tornar Pública a alteração da classificação da candidata
para a última posição, ou seja, a candidata passará a ficar na 42º
colocação:

FUNÇÃO: PROFESSOR – CRECHE SONHO DE CRIANÇA

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 14 de fevereiro de
2023.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:
Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:B1DC2E88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/02/2023. Edição 2711
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/